
WILLEM Antoine

OLD COURSE CANNES

08:00 WILLEM Antoine

YANEZ Arthur OLD COURSE CANNES

STRASBOURG  
WILLEM Antoine

PETIT-DUBOUSQUET Arthur OLD COURSE CANNES

LA PREE LA ROCHELLE

08:08 LONNEVILLE Sacha

LONNEVILLE Sacha BONDUES

BONDUES

WILLEM Antoine

GODEAU Léon      OLD COURSE CANNES

ST NOM LA BRETECHE

08:16 GODEAU Léon

MACKENZIE Hugo ST NOM LA BRETECHE

TOURAINE

RAMSAMY Sunil

RAMSAMY Sunil PARIS COUNTRY

PARIS COUNTRY

08:24 RAMSAMY Sunil

RIBEIRO Zack PARIS COUNTRY

PARIS COUNTRY

WILLEM Antoine

BEAUDET Gabriel OLD COURSE CANNES

EAUZE

08:32 BEAUDET Gabriel

LEONETTI Antoine EAUZE

COURSON

BEAUDET Gabriel

VITULA Gaël EAUZE

EVIAN RESORT

08:40 VITULA Gaël

DESCHAUX Felix EVIAN RESORT

FONTAINEBLEAU

BEAUDET Gabriel

DEFERT Maximilien EAUZE

FORET D'ORIENT

08:48 PILLARD Tom

PILLARD Tom LEGOLFNATIONAL

LEGOLFNATIONAL

PILLARD Tom

GIRE Louis LEGOLFNATIONAL

CANNES-MOUGINS

08:56 GIRE Alban

GIRE Alban STADE FRANCAIS

STADE FRANCAIS

LESTIENNE THIEULLEN Ethan

LE HAVRE

DENNETIERE Maxence

LYON SALVAGNY

09:04 DENNETIERE Maxence

BOGGIO LAMOURAUX Emilio LYON SALVAGNY

LA PORCELAINE

YIN Léo

YIN Léo RCF LA BOULIE

 RCF LA BOULIE

09:12 YIN Léo

BERNARDINI Victor RCF LA BOULIE

BONDUES

PIERMONT Jayson

PIERMONT Jayson ESERY GRAND GENEVE

ESERY GRAND GENEVE

09:20 PIERMONT Jayson

AMBERT Leo ESERY GRAND GENEVE

VOLCANS

PIERMONT Jayson

SEASSAU Antonin ESERY GRAND GENEVE

ST GERMAIN

09:28 SEASSAU Antonin

GARDES Nils ST GERMAIN

ST NOM LA BRETECHE

LESTIENNE THIEULLEN Ethan

AMIEL Rafael LE HAVRE

RCF LA BOULIE

09:36 AMIEL Rafael

JOLY Paul RCF LA BOULIE

BASTIDE SALETTE

AMIEL Rafael

MOURGUE D'ALGUE Alexis RCF LA BOULIE

ST EMILIONNAIS

09:44 MILA Florian

MILA Florian ILE D'OR BEAUDET Gabriel PIERMONT Jayson

ILE D'OR EAUZE ESERY GRAND GENEVE

LESTIENNE THIEULLEN Ethan

LESTIENNE THIEULLEN Ethan LE HAVRE

LE HAVRE

09:52 LESTIENNE THIEULLEN Ethan

YU CHIP LIN Nolan LE HAVRE PIERMONT Jayson BEAUDET Gabriel

CENTRAL ESERY GRAND GENEVE EAUZE

LESTIENNE THIEULLEN Ethan

RODE Alan LE HAVRE

ST MALO

10:00 RODE Alan

BARTHOUIL Raphael ST MALO

PARIS COUNTRY

3ème place

4ème place

11 W

13:30 3&1

Match pour la 3ème et 4ème place Dimanche 30 juillet 2023

11

5

Jeudi 27 juillet Vendredi 28 juillet Samedi 29 juillet Dimanche 30 juillet

1/2 Finales

5 L

08:38

W

Finale16e de Finale 8e de Finale 1/4 de Finale

W

4&2

L

W

2&1

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES JEUNES - U12 GARÇONS
Trophée CROCODILE

15

L

15 W

4&3

09:00

L

11

11

13:50

2UP

1UP

4&2

3&2

2&1

08:20

08:30

08:40

1

5

Le Golf National

25 - 30 juillet 2023

3&2
08:30

W

L

L1

15

09:10

W

1 W

8 L

W

L

L

L

W

W

L

W

09:40

09:50

10:00

10:10

7 L

15 W

08:00

08:10

08:50

20 L

14

2

4&2

4&3

2&1

6&5

19ème

4&2

4&2

18ème

14

11

6

7

23

15

L

W

L

W

W

L

W

L

1

17

9

8

5

12

20

29

3

30

14

25

5

28

12

21

13

31

26

10

23

15

18

2

19

11

22

6

27

7

20

4

W

1UP

L

W

4&2

L

29

3

L

2&1

W

W

5&3

L

W

4&3

L

W

2&1

L

L

3&1

W

W

1UP

L

W

4&3

L

W

2&1

L

W

5&4

L

CHAMPION DE FRANCE U12

2023

L

1

32

16

17

9

24

8

5

L

9&7

L

2UP

W

W

W

L

3&2

W


